AUTO-ECOLE B. KOMANO

73 ALLEE MAURICE SARRAUT
31300 TOULOUSE

Agr. : E0203106890

Tél. : 05.61.59.62.54

Courriel : bkautoecole@orange.fr

Formule 0007-Permis B boite automatique avec code

Objet
FRAIS DE DOSSIER

FOURNITURES PEDAGOGIQUES B et

LIVRET NUMERIQUE
FORFAIT CODE 6 MOIS
BK WEB

EVALUATION PREALABLE
BOITE AUTOMATIQUE

SIMULATEUR VOLANT TRAJECTOIRE

Objet

Séance de code
BOITE AUTO
EVALUATION
SIMULATEUR

Modalités de paiement :

Premier acompte a l'inscription de 619 €
Deuxieme acompte a 30 jours de 310 €
Troisieme acompte a 60 jours de 310 €

Qté
1
1

Crédit
00
12

1
1

Page 1 sur 1

Prix Unit
30,00
60,00

199,00

50,00
70,00
60,00

TOTAL :

Tarif Sup.
289,00
73,00
60,00
60,00

Prix Total €
30,00
60,00

199,00

50,00
840,00
60,00

1239,00 €

Tva
20,00
20,00

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00



