AUTO-ECOLE B. KOMANO

73 ALLEE MAURICE SARRAUT 31300 TOULOUSE

Agr.: E0203106890 Tél.: 05.61.59.62.54

Courriel: bkautoecole@orange.fr

Formule 0007-Permis B boite automatique avec code

Objet	Qté	Prix Unit	Prix Total €	Tva
FRAIS DE DOSSIER	1	30,00	30,00	20,00
FOURNITURES PÉDAGOGIQUES B et LIVRET NUMERIQUE	1	60,00	60,00	20,00
FORFAIT CODE 6 MOIS	1	199,00	199,00	20,00
BK WEB	1			20,00
ÉVALUATION PRÉALABLE	1	50,00	50,00	20,00
BOITE AUTOMATIQUE	12	70,00	840,00	20,00
SIMULATEUR VOLANT TRAJECTOIRE	1	60,00	60,00	20,00

TOTAL: 1239,00 €

Objet	Crédit	Tarif Sup.
Séance de code	œ	289,00
BOITE AUTO	12	73,00
EVALUATION	1	60,00
SIMULATEUR	1	60,00

Modalités de paiement :

Premier acompte à l'inscription de 619 € Deuxième acompte à 30 jours de 310 € Troisième acompte à 60 jours de 310 €